
ORIGINALE

COMUNE  DI  PRALORMO
Provincia di Torino

VERBALE   DI  DELIBERAZIONE
 DELLA  GIUNTA  COMUNALE N. 57 

OGGETTO: Approvazione provvedimento Sindacale n. 7/2013

L'anno duemilatredici, addì venticinque del mese di settembre, alle ore  16:15, nella 
solita  sala  delle  adunanze,  regolarmente convocata,  si  é riunita  la Giunta Comunale  nelle 
persone dei signori:

Fogliato Lorenzo Sindaco Presente
Scaglia Giovanna Assessore Anziano Presente
Smeriglio Giorgio Assessore Presente
Giobergia Giovenale Assessore Presente
Tallone Antonio Assessore Presente

Assiste alla seduta il Segretario Comunale   Dott.ssa Eustachia Ballistreri.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

il Sindaco con proprio provvedimento n.7 in data 16 settembre 2013, che con la presente si in-

tende far proprio, ha provveduto ad apportare alcune variazione al quadro economico del tra-

sferimento ai sensi dell'O.C.D.P.C. 53/2003, approvato con atto sindacale n.2 del 31 luglio 

2013

Visto il provvedimento sindacale n. 7 che viene allegato alla presente per farne parte sostan-

ziale e integrante

Acquisito il parere favorevole ex art. 49 D.Lgs 267/2000 in linea tecnica espresso dal Respon-

sabile del servizio 

Con votazione unanime favorevole palese

  

                                                             DELIBERA

Di approvare e fare proprio  il provvedimento sindacale n.7 del 16/9/2013, che apporta  va-

riazioni al quadro economico del trasferimento già approvato in data 31 luglio 2013 con atto 

del Sindaco n.2 lasciando inalterate le schede esplicative allegate e approvate dallo stesso 

provvedimento.

Di dare atto che a seguito delle variazione apportate il totale generale del quadro stesso non 

subisce alcuna modifica in quanto le maggiori spese sono compensate da minori spese.

Di allegare alla presente il provvedimento n.7 per farne parte sostanziale e integrante.

Di rendere la presente immediatamente eseguibile con successiva votazione unanime palese.

 



Del che si è redatto il presente verbale.

IL Sindaco

____________________

L'assessore

____________________

Il  Segretario Comunale

_______________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  per  15  giorni 
consecutivi con decorrenza dal  10 ottobre 2013.

Lì  10 ottobre 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  25 settembre 2013

□ per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs  
267/2000)

XX perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 D.Lgs 267/2000)

Lì _____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE


